
Anexa nr.23

la Documentația standard nr.115

din 15.09.2021

Specificatii de pret
Numărul procedura: Licitatie publica nr.21071806 din 03.02.2023

Denumirea licitaţiei : Achiziţionarea serviciilor de mentenanta preventiva si corectiva a dispozitivelor medicale

conform necesitatilor IMSP Institutul de Neurologie si Neurochirurgie pentru a.2023

Denumirea dispozitivului
Canti-

tatea
U/M

Prețul 

fără TVA

Prețul cu 

TVA

ST fără 

TVA
ST cu TVA

termen de prestare a 

serviciilor

2 Mentenanta corectiva si preventiva la Analizator biochimic Selectra PRO 

XS
1 buc 1945.00 2334.00 7780.00 9336.00

a.2023, in 5 zile de la 

solicitare

3 Mentenanta corectiva si preventiva la Analizator Hematologic PCE 210
1 buc 1125.00 1350.00 4500.00 5400.00

a.2023, in 5 zile de la 

solicitare

4 Mentenanta corectiva si preventiva la Analizator EasyLite Na/K
1 buc 1130.00 1356.00 4520.00 5424.00

a.2023, in 5 zile de la 

solicitare

6 Mentenanta corectiva si preventiva la Analizator p-u determinarea VSH 

– 16 eprubete
1 buc 750.00 900.00 3000.00 3600.00

a.2023, in 5 zile de la 

solicitare

18 Mentenanta corectiva si preventiva la Statie de anestezie„Aisys CS2”
1 buc 2275.00 2730.00 9100.00 10920.00

a.2023, in 5 zile de la 

solicitare

19 Mentenanta corectiva si preventiva la Statie de anestezie„AVANCE 

CS2”
2 buc 2275.00 2730.00 18200.00 21840.00

a.2023, in 5 zile de la 

solicitare

23 Mentenanta corectiva si preventiva la Aparat de ultrasonografie digital 

„Logiq E9” GE
1 buc 1800.00 2160.00 7200.00 8640.00

a.2023, in 5 zile de la 

solicitare

36 Mentenanta corectiva si preventiva la Sterilizator GP-80
4 buc 300.00 360.00 4800.00 5760.00

a.2023, in 5 zile de la 

solicitare

53 Mentenanta corectiva si preventiva la Masina de spalat instrumente 

chirurgicale MelaTerm10
1 buc 422.00 506.40 1688.00 2025.60

a.2023, in 5 zile de la 

solicitare

54300.00 70920.00

Serviciile de mentenanta a utilajului medical se vor efectua la sediul Beneficiarului, la comanda in decurs de 5 zile pe parcursul a.2023.

Preturile sunt indicate in lei moldovenesti conform cerintelor. 

In preturile indicate nu sunt incluse piesele de schimb, care la necesitate se vor achita separat de serviciile de deservire.

Semnat:_____________________ Numele, prenumele: Beşirik Inga   În calitate de: Director 

Ofertantul: „Intermed-Service” SRL  Adresa: mun. Chişinău, str. Albisoara, 64/2


		2023-01-31T10:16:52+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




